
JFA Academy IMABARI 月間予定

2017年3月
1期生 2期生 学校・生活 その他

TR TR
英会話 英会話
TR TR

TR TR

TR TR

成果発表会 成果発表会

学習サポート 学習サポート
TR TR
英会話 英会話
TR TR
JISSサポート(TR、栄養) JISSサポート（TR、栄養）
TM TM

TR TR
帰省 帰省

帰寮 帰寮

学習サポート 学習サポート
TR TR
JISSサポート(TR) JISSサポート(TR)
TR TR

TR TR

TR TR
帰省 帰省

帰寮 帰寮
TR TR
英会話 英会話
TR TR

TR TR

大掃除・茶話会 大掃除・茶話会
春期帰省 春期帰省

帰寮 帰寮

離任式 離任式
春期帰省 春期帰省

31 金

備考

・3/5は在寮し、「成果発表会」を実施致します。
・4/6が帰寮日で、新年度がスタートします。（4/8-9は在寮し、活動予定です。）

29 水
離任式

30 木

27 月

28 火

25 土

26 日

23 木

24 金
修了式 大掃除・茶話会

21 火

22 水

19 日

20 月
3期生招集日

17 金
(1期生)子どもシャッフルプログラム
(2期生)遠足

18 土

15 水
卒業式練習・準備

16 木
卒業証書授与式

13 月

14 火

11 土

12 日

9 木

10 金

7 火
朝礼・服装点検

8 水

5 日

6 月

3 金
個別懇談会（希望者）

4 土

1 水

2 木


